様式第７号－１
平成　年　月　日
公益財団法人高知県体育協会
会　長　　　西山昌男　様
団体名

会長名　　　　　　　　　　　 　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   記載責任者氏名

                                           連絡先電話番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（携帯電話番号）

事業実績報告書
公益財団法人高知県体育協会選手強化・育成事業補助金交付要綱第１０条の規定により、平成２７年度選手強化・育成事業補助金の実績を下記のとおり報告します。
記

　１　補助金交付額　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　２　事業内容　　　　選手強化・育成事業